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Championnats BCBW 2016  I  08_10_2016
Louvain-la-Neuve, 8/10/2016

Epreuve 1 Dames, 400m Libre 11 ans et plus
08/10/2016 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 6:11.61;  12: 5:52.54;  13: 5:38.42;  14: 5:30.35;  15: 5:19.70;  16: 5:10.71;  17: 5:07.55;  18: 5:00.08;
19 +: 4:55.64

Points: FINA 2016

Rang Temps Pts

11 ans

1. WILD, Madeleine GBR CNSW/005130/05 6:10.00 5:51.30 297
50m: 39.40 39.40 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.98 43.58 200m: 2:52.06 300m: 400m: 5:51.30

2. FRANCKE, Alexandra BEL CNSW/005129/05 6:10.00 5:55.09 288
50m: 38.59 38.59 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.46 42.87 200m: 2:52.09 300m: 400m: 5:55.09

12 ans

1. LUNAKOVA, Kristina CZE CNSW/003640/04 5:07.09 5:04.75 455
50m: 35.84 35.84 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.64 37.80 200m: 2:31.26 300m: 400m: 5:04.75

2. GRIES, Laure BEL BLAC/004409/04 5:12.03 5:04.86 455
50m: 34.03 34.03 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.18 38.15 200m: 2:30.28 300m: 400m: 5:04.86

3. HERMANS, Célia BEL BOUST/003434/04 5:23.90 5:08.22 440
50m: 35.87 35.87 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.44 39.57 200m: 2:32.22 300m: 400m: 5:08.22

4. ROUSSEL, Chloé BEL BLAC/003388/04 5:30.59 5:13.86 417
50m: 35.65 35.65 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.01 38.36 200m: 2:32.32 300m: 400m: 5:13.86

5. PEETERS, Elisa BEL BOUST/003592/04 5:52.18 5:35.13 342
50m: 36.81 36.81 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.63 40.82 200m: 2:41.42 300m: 400m: 5:35.13

6. DERENNE, Zoe BEL BOUST/003444/04 6:13.63 5:39.02 331
50m: 37.66 37.66 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.81 42.15 200m: 2:44.66 300m: 400m: 5:39.02

7. DONY, Agnès BEL CNSW/005203/04 5:50.00 5:40.55 326
50m: 38.79 38.79 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.75 41.96 200m: 2:47.05 300m: 400m: 5:40.55

8. GODFRIAUX, Laura BEL BOUST/003563/04 5:58.99 5:46.36 310
50m: 38.96 38.96 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.24 42.28 200m: 2:48.86 300m: 400m: 5:46.36

9. VAN STEENSEL, Lula BEL SCC/007190/92 NT 5:51.60 296
50m: 37.46 37.46 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.56 42.10 200m: 2:50.09 300m: 400m: 5:51.60

13 ans

1. NORIEGA BURRILL, AygulAZE WN/006114/03 5:08.65 5:02.02 468
50m: 33.94 33.94 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.76 37.82 200m: 2:27.97 300m: 400m: 5:02.02

2. DONATO, Sara GER CNSW/005095/03 5:38.34 5:04.84 455
50m: 35.76 35.76 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.44 38.68 200m: 2:33.12 300m: 400m: 5:04.84

3. DUNCA, Audrey BEL CNSW/002920/03 5:04.68 5:08.52 439
50m: 34.70 34.70 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.12 37.42 200m: 2:30.16 300m: 400m: 5:08.52



District BCBW 08_10_2016 Championnats BCBW I
Splash Meet Manager, 11.45285 Registered to Blocry, Ottignies Et Univ.L.L.N. Swimming Team 10/10/2016 15:46 - Page 2

Championnats BCBW 2016  I  08_10_2016
Louvain-la-Neuve, 8/10/2016

Epreuve 1, Filles, 400m Libre, 13 ans

Rang Temps Pts

4. MEZQUITA, Maria ESP CNSW/005685/03 5:37.70 5:11.83 425
50m: 35.69 35.69 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.45 38.76 200m: 2:34.33 300m: 400m: 5:11.83

5. LINDEN, Ylva SWE CNSW/003987/03 5:17.06 5:14.64 414
50m: 36.30 36.30 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.05 38.75 200m: 2:35.19 300m: 400m: 5:14.64

6. WATHIONG, Alizée BEL BLAC/004417/03 5:24.76 5:19.84 394
50m: 36.71 36.71 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.71 40.00 200m: 2:37.71 300m: 400m: 5:19.84

7. DEJEAN, Floriane BEL CNSW/005211/03 6:00.00 5:40.27 327
*

50m: 37.58 37.58 150m: 250m: 350m:
100m: 1:19.52 41.94 200m: 2:46.08 300m: 400m: 5:40.27

14 ans

1. KOPA, Madli EST CNSW/002938/02 4:41.67 4:38.03 600
50m: 32.70 32.70 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.92 35.22 200m: 2:17.77 300m: 400m: 4:38.03

2. CORNELIS, Anaïs BEL WN/002244/02 4:58.53 4:56.78 493
50m: 34.09 34.09 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.89 37.80 200m: 2:26.81 300m: 400m: 4:56.78

3. ELIARD, Tania BEL BOUST/004894/02 5:02.73 5:05.44 452
50m: 35.52 35.52 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.45 37.93 200m: 2:28.78 300m: 400m: 5:05.44

4. DERENNE, Luna BEL BOUST/002348/02 NT 5:14.57 414
50m: 36.93 36.93 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.03 39.10 200m: 2:33.19 300m: 400m: 5:14.57

5. GIRBOUX, Fanette BEL BOUST/004309/02 5:28.63 5:19.89 394
50m: 37.29 37.29 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.25 39.96 200m: 2:39.59 300m: 400m: 5:19.89

6. DELVAUX, Elise BEL BOUST/001771/02 5:26.66 5:22.37 385
50m: 37.69 37.69 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.44 39.75 200m: 2:39.05 300m: 400m: 5:22.37

15 ans

1. COETS, Shannon BEL BOUST/001612/01 4:37.07 4:44.69 559
50m: 33.20 33.20 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.71 36.51 200m: 2:23.05 300m: 400m: 4:44.69

2. KULIK, Daria BEL CNSW/005731/01 4:55.53 4:55.24 501
50m: 33.54 33.54 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.80 37.26 200m: 2:25.78 300m: 400m: 4:55.24

3. MIES, Alexia BEL BLAC/001179/01 4:51.64 4:55.27 501
50m: 34.25 34.25 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.92 36.67 200m: 2:25.70 300m: 400m: 4:55.27

4. NAVA, Alexandra ITA CNSW/001676/01 4:52.37 4:55.42 500
50m: 34.14 34.14 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.60 37.46 200m: 2:26.87 300m: 400m: 4:55.42

5. WATHIONG, Océane BEL BLAC/001189/01 4:51.76 4:57.81 488
50m: 33.24 33.24 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.87 37.63 200m: 2:25.61 300m: 400m: 4:57.81
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Championnats BCBW 2016  I  08_10_2016
Louvain-la-Neuve, 8/10/2016

Epreuve 1, Filles, 400m Libre, 15 ans

Rang Temps Pts

6. MAGREMANNE, Victoria BEL WN/001800/01 5:18.07 5:01.76 469
50m: 33.83 33.83 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.12 37.29 200m: 2:27.43 300m: 400m: 5:01.76

7. WILD, Joséphine GBR CNSW/001657/01 5:20.13 5:11.89 425
50m: 36.27 36.27 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.58 39.31 200m: 2:33.27 300m: 400m: 5:11.89

8. HEYMANS, Alissia BEL CNSW/002917/01 5:18.37 5:17.43 403
50m: 35.60 35.60 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.35 38.75 200m: 2:35.00 300m: 400m: 5:17.43

16 ans

1. PANSAERTS, Laure BEL CNSW/006147/00 4:41.85 4:49.69 530
50m: 33.19 33.19 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.72 36.53 200m: 2:23.47 300m: 400m: 4:49.69

2. DELVAUX, Pauline BEL BOUST/001014/00 5:00.28 4:51.02 523
50m: 34.87 34.87 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.91 37.04 200m: 2:24.51 300m: 400m: 4:51.02

17 - 18 ans

1. DELMOTTE, Elodie BEL BOUST/001439/99 4:58.27 5:00.13 477
50m: 35.13 35.13 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.62 37.49 200m: 2:27.74 300m: 400m: 5:00.13

2. JOSE MEDINA F, Maria MEX BOUST//98 NT 5:05.50 452
*

50m: 32.89 32.89 150m: 250m: 350m:
100m: 1:09.06 36.17 200m: 2:26.39 300m: 400m: 5:05.50

Epreuve 2 Messieurs, 400m Libre 11 ans et plus
08/10/2016 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 5:52.14;  12: 5:31.44;  13: 5:18.02;  14: 5:08.08;  15: 5:02.30;  16: 4:58.03;  17: 4:49.51;  18: 4:42.49;
19 +: 4:31.51

Points: FINA 2016

Rang Temps Pts

11 ans

1. MANCINI, Luca BEL CNSW/005210/05 6:10.00 5:37.41 248
50m: 38.87 38.87 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.44 42.57 200m: 2:49.47 300m: 400m: 5:37.41

2. ALLAUCA, Daniel BEL NSG/005729/05 NT 5:59.94 205
*

50m: 40.02 40.02 150m: 250m: 350m:
100m: 1:25.97 45.95 200m: 2:58.85 300m: 400m: 5:59.94

3. GILET, Mathis FRA CNSW/005968/05 5:50.00 6:31.03 159
*

50m: 42.11 42.11 150m: 250m: 350m:
100m: 1:29.61 47.50 200m: 3:10.93 300m: 400m: 6:31.03
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Championnats BCBW 2016  I  08_10_2016
Louvain-la-Neuve, 8/10/2016

Epreuve 2, Messieurs, 400m Libre

12 ans

1. JANSSENS, Mateo BEL BOUST/002457/04 5:48.72 5:13.31 310
50m: 39.98 39.98 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.25 35.27 200m: 2:33.62 300m: 400m: 5:13.31

2. VAN WANROIJ, SebastianNED WN/004401/04 5:48.26 5:17.36 299
50m: 34.96 34.96 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.50 39.54 200m: 2:34.68 300m: 400m: 5:17.36

3. HUYGHEBAERT, PacômeBEL CNSW/003984/04 5:32.46 5:30.25 265
50m: 37.68 37.68 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.65 42.97 200m: 2:44.35 300m: 400m: 5:30.25

4. WARNON, Kervens HAI CNSW/005153/04 5:45.00 5:32.62 259
*

50m: 37.26 37.26 150m: 250m: 350m:
100m: 1:19.50 42.24 200m: 2:44.29 300m: 400m: 5:32.62

13 ans

1. MARION, Xavier BEL CNSW/003289/03 4:45.28 4:39.95 435
50m: 31.26 31.26 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.15 34.89 200m: 2:17.23 300m: 400m: 4:39.95

2. DENEF, Edouard BEL BOUST/002380/03 5:26.31 5:09.44 322
50m: 34.79 34.79 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.26 38.47 200m: 2:31.69 300m: 400m: 5:09.44

3. KADOU, Chadi BEL CNSW/003978/03 5:25.84 5:13.89 309
50m: 36.89 36.89 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.99 39.10 200m: 2:35.28 300m: 400m: 5:13.89

4. ROBIN, Mathieu FRA CNSW/002073/03 5:16.76 5:16.80 300
50m: 37.56 37.56 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.73 40.17 200m: 2:38.38 300m: 400m: 5:16.80

14 ans

1. LUNAK, Sebastian CZE CNSW/003286/02 4:06.64 4:08.37 624
50m: 29.87 29.87 150m: 250m: 350m:

100m: 1:00.34 30.47 200m: 2:02.47 300m: 400m: 4:08.37

2. HANSON, Cyril BEL WN/002245/02 4:22.93 4:24.40 517
50m: 28.25 28.25 150m: 250m: 350m:

100m: 1:01.22 32.97 200m: 2:08.68 300m: 400m: 4:24.40

3. CLAYSON, Nicolas BEL BLAC/001543/02 4:36.46 4:25.28 512
50m: 29.98 29.98 150m: 250m: 350m:

100m: 1:03.13 33.15 200m: 2:10.56 300m: 400m: 4:25.28

4. MERCHIER, Hugo BEL WN/002282/02 4:50.35 4:39.37 438
50m: 31.50 31.50 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.55 35.05 200m: 2:17.33 300m: 400m: 4:39.37

5. ATANASOV, Kaloyan BUL CNSW/004132/02 4:59.10 4:41.28 429
50m: 31.41 31.41 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.63 35.22 200m: 2:18.84 300m: 400m: 4:41.28

6. CULLUS, Célian BEL WN/004208/02 4:47.02 4:42.06 426
50m: 31.43 31.43 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.86 35.43 200m: 2:19.96 300m: 400m: 4:42.06

7. MORIAU, Amaury BEL CNSW/001296/02 4:52.99 4:49.88 392
50m: 32.64 32.64 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.47 35.83 200m: 2:21.83 300m: 400m: 4:49.88
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Championnats BCBW 2016  I  08_10_2016
Louvain-la-Neuve, 8/10/2016

Epreuve 2, Garçons, 400m Libre, 14 ans

Rang Temps Pts

8. FALACHO, Bruno POR NSG//02 NT 5:07.04 330
50m: 33.95 33.95 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.75 37.80 200m: 2:30.14 300m: 400m: 5:07.04

9. HOUSSIERE, Pierre BEL BOUST/005426/02 5:14.02 5:10.13 320
*

50m: 35.38 35.38 150m: 250m: 350m:
100m: 1:13.03 37.65 200m: 2:30.92 300m: 400m: 5:10.13

10. MARENNE, Loïc BEL WN/004393/02 5:13.99 5:11.52 316
*

50m: 33.35 33.35 150m: 250m: 350m:
100m: 1:10.05 36.70 200m: 2:28.79 300m: 400m: 5:11.52

11. VAN HAUWAERT, JoachimBEL BOUST/004266/02 5:14.71 5:11.95 314
*

50m: 36.20 36.20 150m: 250m: 350m:
100m: 1:15.17 38.97 200m: 2:33.87 300m: 400m: 5:11.95

12. FREYLING, Igor BEL SCC/006371/02 6:23.80 6:11.75 186
*

50m: 39.56 39.56 150m: 250m: 350m:
100m: 1:25.94 46.38 200m: 3:01.40 300m: 400m: 6:11.75

13. JADOUL, Arthur BEL SCC/005856/02 6:23.80 6:16.29 179
*

50m: 41.38 41.38 150m: 250m: 350m:
100m: 1:28.66 47.28 200m: 3:07.74 300m: 400m: 6:16.29

disq. VAN HOEYLANDT, MichaBEL SCC/005803/02 6:33.82 6:15.14
*

50m: 36.96 36.96 150m: 250m: 350m:
100m: 1:20.07 43.11 200m: 2:56.74 300m: 400m: 6:15.14

15 ans

1. DE GEEST, Louis BEL CNSW/002937/01 4:46.70 4:39.89 436
50m: 33.06 33.06 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.86 34.80 200m: 2:19.36 300m: 400m: 4:39.89

2. JANSSENS, Noe BEL BOUST/002458/01 4:56.25 4:52.84 380
50m: 34.51 34.51 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.34 36.83 200m: 2:24.59 300m: 400m: 4:52.84

3. DENEF, Gregoire BEL BOUST/001287/01 5:02.50 5:02.81 344
*

50m: 34.63 34.63 150m: 250m: 350m:
100m: 1:11.78 37.15 200m: 2:26.56 300m: 400m: 5:02.81

4. LABY, Nicolas BEL BOUST/006379/01 NT 5:08.34 326
*

50m: 33.88 33.88 150m: 250m: 350m:
100m: 1:11.34 37.46 200m: 2:28.88 300m: 400m: 5:08.34
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Championnats BCBW 2016  I  08_10_2016
Louvain-la-Neuve, 8/10/2016

Epreuve 2, Messieurs, 400m Libre

16 ans

1. ROBIN, Thomas FRA CNSW/002075/00 4:21.97 4:20.53 540
50m: 30.31 30.31 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.64 32.33 200m: 2:09.21 300m: 400m: 4:20.53

2. VAN EETVELT, Mattias BEL BOUST/001013/00 4:25.07 4:27.84 497
50m: 31.38 31.38 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.27 32.89 200m: 2:11.47 300m: 400m: 4:27.84

3. RENAUX, Antoine BEL WN/005736/00 4:32.13 4:31.24 479
50m: 29.24 29.24 150m: 250m: 350m:

100m: 1:01.64 32.40 200m: 2:09.09 300m: 400m: 4:31.24

4. DO, Duy Thang Tanguy BEL BOUST/003815/00 4:25.23 4:31.70 476
50m: 30.60 30.60 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.10 33.50 200m: 2:14.60 300m: 400m: 4:31.70

5. DEBONGNIE, Nathan BEL CNSW/001688/00 4:53.86 4:42.81 422
50m: 33.23 33.23 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.44 35.21 200m: 2:20.48 300m: 400m: 4:42.81

6. BAFFREY, Xavier BEL CNSW/004023/00 4:50.45 4:43.92 417
50m: 32.56 32.56 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.25 34.69 200m: 2:19.95 300m: 400m: 4:43.92

7. VRIELYNCK, Maximilien BEL CNSW/006197/00 4:29.16 4:49.68 393
50m: 33.00 33.00 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.51 35.51 200m: 2:21.44 300m: 400m: 4:49.68

17 - 18 ans

1. LEDNICKY, Vit CZE CNSW/001496/99 4:20.43 4:14.68 578
50m: 30.20 30.20 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.39 32.19 200m: 2:07.01 300m: 400m: 4:14.68

2. MORIAU, Thibault BEL CNSW/000632/99 4:19.75 4:19.25 548
50m: 30.61 30.61 150m: 250m: 350m:

100m: 1:03.32 32.71 200m: 2:09.11 300m: 400m: 4:19.25

3. DEBONGNIE, Aymeric BEL CNSW/001677/99 4:29.09 4:29.47 488
50m: 33.11 33.11 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.96 33.85 200m: 2:15.69 300m: 400m: 4:29.47

4. LHEUREUX, Tom BEL BOUST/000592/98 4:21.37 4:33.45 467
50m: 30.90 30.90 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.67 33.77 200m: 2:14.30 300m: 400m: 4:33.45

5. JACQUEMIJN, Gabriel BEL BOUST/005285/98 4:37.20 4:38.46 442
50m: 30.06 30.06 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.81 32.75 200m: 2:12.31 300m: 400m: 4:38.46

6. SURQUIN, Nathan BEL BOUST/003240/98 4:37.36 4:40.09 435
50m: 31.53 31.53 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.80 34.27 200m: 2:17.38 300m: 400m: 4:40.09

7. DELPIERRE, Maxime BEL BOUST/004196/99 4:45.22 4:52.54 381
*

50m: 31.85 31.85 150m: 250m: 350m:
100m: 1:07.45 35.60 200m: 2:21.36 300m: 400m: 4:52.54

8. RYCKEWAERT, Thibault BEL BOUST/004197/99 4:51.59 4:53.07 379
*

50m: 32.82 32.82 150m: 250m: 350m:
100m: 1:08.66 35.84 200m: 2:22.10 300m: 400m: 4:53.07
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Championnats BCBW 2016  I  08_10_2016
Louvain-la-Neuve, 8/10/2016

Epreuve 2, Messieurs, 400m Libre

19 ans et plus

1. COUPE, Thomas BEL BOUST/006107/97 4:14.22 4:18.18 555
50m: 29.43 29.43 150m: 250m: 350m:

100m: 1:01.43 32.00 200m: 2:06.64 300m: 400m: 4:18.18

2. BOULLE, Romain BEL CNSW/000456/97 4:20.21 4:36.43 452
*

50m: 31.43 31.43 150m: 250m: 350m:
100m: 1:06.53 35.10 200m: 2:16.18 300m: 400m: 4:36.43

Epreuve 3 Dames, 100m Papillon 11 ans et plus
08/10/2016 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 1:43.61;  12: 1:32.90;  13: 1:26.95;  14: 1:23.26;  15: 1:21.06;  16: 1:19.65;  17: 1:17.04;  18: 1:15.19;
19 +: 1:14.46

Rang Nat Licence Temps inscr Temps final 50m 100m

11 ans

1.CAVALERU, Teodora BEL WN/006064/05 1:51.82 1:55.69 51.19 1:04.50
*

12 ans

1.LUNAKOVA, Kristina CZE CNSW/003640/04 1:17.19 1:16.25 36.75 39.50

14 ans

1.KOPA, Madli EST CNSW/002938/02 1:14.67 1:14.96 35.28 39.68

15 ans

1.KULIK, Daria BEL CNSW/005731/01 1:09.77 1:11.84 32.78 39.06
2.WILD, Joséphine GBR CNSW/001657/01 1:16.61 1:16.28 35.84 40.44
3.NAVA, Alexandra ITA CNSW/001676/01 1:13.75 1:18.02 36.37 41.65
4.COETS, Shannon BEL BOUST/001612/01 1:17.24 1:23.58 39.77 43.81

*

16 ans

1.PANSAERTS, Laure BEL CNSW/006147/00 1:08.56 1:09.31 32.60 36.71
2.FOLCH, Margot FRA WN/002939/00 1:13.83 1:16.64 35.15 41.49

17 - 18 ans

1.FAVART, Manon BEL WN/003644/98 1:08.31 1:11.99 32.64 39.35
2.DELMOTTE, Elodie BEL BOUST/001439/99 1:13.83 1:14.33
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Championnats BCBW 2016  I  08_10_2016
Louvain-la-Neuve, 8/10/2016

Epreuve 4 Messieurs, 100m Papillon 11 ans et plus
08/10/2016 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 1:43.84;  12: 1:31.40;  13: 1:23.10;  14: 1:17.57;  15: 1:14.59;  16: 1:12.33;  17: 1:10.36;  18: 1:08.70;
19 +: 1:05.72

Rang Nat Licence Temps inscr Temps final 50m 100m

11 ans

1.ALLAUCA, Daniel BEL NSG/005729/05 NT 1:45.02 47.93 57.09
*

13 ans

1.FOLCH, Remi FRA WN/003182/03 1:19.71 1:14.45 34.37 40.08

14 ans

1.LUNAK, Sebastian CZE CNSW/003286/02 58.82 1:01.41 27.91 33.50
2.HANSON, Cyril BEL WN/002245/02 1:03.21 1:05.35 30.89 34.46
3.CULLUS, Célian BEL WN/004208/02 1:05.64 1:08.26 31.82 36.44
4.MORIAU, Amaury BEL CNSW/001296/02 1:10.56 1:10.79 31.87 38.92
5.FALACHO, Bruno POR NSG//02 NT 1:13.25 34.25 39.00
6.MARENNE, Loïc BEL WN/004393/02 1:16.01 1:22.06 37.35 44.71

*

15 ans

1.DE GEEST, Louis BEL CNSW/002937/01 1:07.74 1:08.59 32.31 36.28

16 ans

1.RENAUX, Antoine BEL WN/005736/00 1:00.49 1:02.50 29.16 33.34
2.ROBIN, Thomas FRA CNSW/002075/00 1:02.05 1:03.42 29.80 33.62
3.VRIELYNCK, Maximilien BEL CNSW/006197/00 1:02.51 1:08.70 30.35 38.35
4.DEBONGNIE, Nathan BEL CNSW/001688/00 1:17.72 1:12.61 33.39 39.22

*

17 - 18 ans

1.LEDNICKY, Vit CZE CNSW/001496/99 1:00.35 1:00.20 28.35 31.85
2.MORIAU, Thibault BEL CNSW/000632/99 1:00.07 1:03.69
3.DEBONGNIE, Aymeric BEL CNSW/001677/99 1:09.42 1:07.00 32.93 34.07
4.RYCKEWAERT, Thibault BEL BOUST/004197/99 1:06.03 1:07.54 36.82 30.72

19 ans et plus

1.COUPE, Thomas BEL BOUST/006107/97 58.61 59.42 28.07 31.35
2.BOULLE, Romain BEL CNSW/000456/97 1:10.52 1:09.37 31.34 38.03

*
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Championnats BCBW 2016  I  08_10_2016
Louvain-la-Neuve, 8/10/2016

Epreuve 5 Dames, 100m Dos 11 ans et plus
08/10/2016 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 1:37.16;  12: 1:31.90;  13: 1:28.01;  14: 1:25.79;  15: 1:23.31;  16: 1:21.65;  17: 1:20.14;  18: 1:18.25;
19 +: 1:17.49

Rang Nat Licence Temps inscr Temps final 50m 100m

11 ans

1.KADOU, Amira BEL RBP/006188/05 1:33.83 1:30.15
2.MEZQUITA, Manuela ESP CNSW/005684/05 1:30.38 1:33.38
3.BASTIN, Clémentine BEL SCR/005761/05 1:36.27 1:36.87
4.BOULOGNE, Audrey FRA WN/006063/05 NT 1:47.27

*

12 ans

1.DONY, Agnès BEL CNSW/005203/04 1:28.72 1:24.37
2.VAN RUYMBEKE, Julie BEL CNJ/004412/04 1:27.30 1:25.75
3.DARGE, Zoé BEL SCR/003585/04 1:27.74 1:25.91

13 ans

1.LINDEN, Ylva SWE CNSW/003987/03 1:15.76 1:13.16
2.DONATO, Sara GER CNSW/005095/03 1:21.75 1:14.02
3.DUNCA, Audrey BEL CNSW/002920/03 1:16.08 1:16.66
4.MEZQUITA, Maria ESP CNSW/005685/03 1:18.98 1:18.22

14 ans

1.KOPA, Madli EST CNSW/002938/02 1:12.25 1:13.85
2.VAN OUDENHOVE, Ninon BEL CNSW/004017/02 1:16.14 1:18.33
3.ELIARD, Tania BEL BOUST/004894/02 1:18.61 1:19.44
4.PORTON, Olivia BEL CNSW/001660/02 1:25.81 1:26.44

*

15 ans

1.KULIK, Daria BEL CNSW/005731/01 1:16.75 1:16.13
2.HEYMANS, Alissia BEL CNSW/002917/01 1:23.09 1:19.85
3.NAVA, Alexandra ITA CNSW/001676/01 1:17.75 1:20.92
4.MAHY, Jennifer BEL CNJ/001977/01 1:22.10 1:21.49

16 ans

1.PANSAERTS, Laure BEL CNSW/006147/00 1:10.16 1:12.70

17 - 18 ans

1.VAN OUDENHOVE, Naïs BEL CNSW/001686/99 1:11.52 1:13.94
2.WUILLEM, Sannerie BEL RBP/001018/99 1:15.51 1:13.95
3.FAVART, Megan BEL WN/003645/98 1:11.12 1:15.56
4.MAHY, Alexandra BEL CNJ/001570/99 1:20.05 1:18.78
5.PIVONT, Laura BEL CNSW/000631/98 1:15.49 1:21.62

*

6.BEAUCLERCQ, Margaux BEL WN/003340/99 1:18.81 1:22.41
*
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Championnats BCBW 2016  I  08_10_2016
Louvain-la-Neuve, 8/10/2016

Epreuve 6 Messieurs, 100m Dos 11 ans et plus
08/10/2016 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 1:33.71;  12: 1:27.32;  13: 1:22.59;  14: 1:18.40;  15: 1:16.47;  16: 1:15.27;  17: 1:13.54;  18: 1:11.82;
19 +: 1:08.33

Rang Nat Licence Temps inscr Temps final 50m 100m

11 ans

1.MANCINI, Luca BEL CNSW/005210/05 1:34.36 1:24.94
2.MACKELBERT, Léon BEL WN/005767/05 NT 1:29.21

12 ans

1.WARNON, Kervens HAI CNSW/005153/04 1:14.65 1:17.39

13 ans

1.MARION, Xavier BEL CNSW/003289/03 1:10.21 1:07.74
2.ROBIN, Mathieu FRA CNSW/002073/03 1:20.68 1:20.84
3.RASSART, Victor BEL RBP/004761/03 1:28.18 1:21.09

ROJAS CAYCHO, Wilfredo PER RBP/005604/03 1:24.70 1:21.09
disq.SACRE, Benjamin BEL SCR/005867/03 1:20.49 1:21.83

SW 6.5. c - Le nageur n'a pas entamé virage directement après traction des
bras

14 ans

1.LUNAK, Sebastian CZE CNSW/003286/02 1:05.10 1:03.41
2.MAMBOUR, Alexei BEL SCR/003617/02 1:19.06 1:20.87

*

15 ans

1.DEMAIFFE, Valentin BEL WN/005735/01 1:08.37 1:09.36
2.KROLOV, Mattias EST RBP/005568/01 1:15.18 1:13.15

16 ans

1.ROBIN, Thomas FRA CNSW/002075/00 1:04.74 1:05.59
2.DO, Duy Thang Tanguy BEL BOUST/003815/00 1:03.75 1:06.17
3.DEBONGNIE, Nathan BEL CNSW/001688/00 1:17.16 1:13.60
4.CANAN, Yusuf Taha BEL RBP/001512/00 1:15.06 1:13.66

17 - 18 ans

1.LEDNICKY, Vit CZE CNSW/001496/99 1:01.25 1:02.02
2.AMBROES, Benjamin BEL RBP//98 1:07.09 1:05.15
3.MORIAU, Thibault BEL CNSW/000632/99 1:07.33 1:07.22
4.DEBONGNIE, Aymeric BEL CNSW/001677/99 1:07.91 1:07.69
5.LHEUREUX, Tom BEL BOUST/000592/98 1:05.25 1:08.85

19 ans et plus

1.PARMENTIER, Aymeric BEL WN/001383/93 1:05.35 1:08.11
2.BOULLE, Romain BEL CNSW/000456/97 1:08.21 1:09.27

*
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Championnats BCBW 2016  I  08_10_2016
Louvain-la-Neuve, 8/10/2016

Epreuve 7 Dames, 200m 4 nages 11 ans et plus
08/10/2016 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 3:24.12;  12: 3:13.97;  13: 3:06.45;  14: 3:02.15;  15: 2:56.49;  16: 2:51.73;  17: 2:50.13;  18: 2:46.03;
19 +: 2:43.59

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m

11 ans

1.WILD, Madeleine GBRCNSW/005130/05 3:02.04 3:01.96 41.62
2.FRANCKE, Alexandra BEL CNSW/005129/05 3:12.52 3:17.78 47.97
3.MEZQUITA, Manuela ESP CNSW/005684/05 3:22.44 3:17.94 46.87

disq.KADOU, Amira BEL RBP/006188/05 3:19.26 3:22.83 46.34
SW 6.3 - Le nageur a quitté la position sur le dos (en dehors de l'exécution du virage)

12 ans

1.LUNAKOVA, Kristina CZE CNSW/003640/04 2:41.83 2:45.21 36.51
2.DARGE, Zoé BEL SCR/003585/04 3:10.90 3:04.46 39.70

13 ans

1.NORIEGA BURRILL, AygulAZE WN/006114/03 2:40.78 2:39.03 35.77
2.MEZQUITA, Maria ESP CNSW/005685/03 2:43.75 2:47.78 39.00
3.DUNCA, Audrey BEL CNSW/002920/03 2:43.96 2:51.16 39.34

disq.DONATO, Sara GERCNSW/005095/03 3:12.75 2:51.18 38.07
SW 6.5. c - Le nageur n'a pas entamé virage directement après traction des bras

14 ans

1.KOPA, Madli EST CNSW/002938/02 2:33.25 2:39.83 36.06
2.CORNELIS, Anaïs BEL WN/002244/02 2:37.63 2:43.51 35.55
3.DERENNE, Luna BEL BOUST/002348/02 2:50.68 2:49.22 39.69
4.BASTIN, Louise BEL SCR/003634/02 3:01.88 2:52.95 36.36
5.GIRBOUX, Fanette BEL BOUST/004309/02 2:59.78 2:56.85 41.13
6.VAN OUDENHOVE, NinonBEL CNSW/004017/02 2:54.28 2:58.57 44.51
7.DELVAUX, Elise BEL BOUST/001771/02 2:54.55 3:02.43 42.04

*

8.PORTON, Olivia BEL CNSW/001660/02 2:53.30 3:03.76 38.89
*

15 ans

1.KULIK, Daria BEL CNSW/005731/01 2:31.93 2:37.24 33.28
2.NAVA, Alexandra ITA CNSW/001676/01 2:53.03 2:46.66 37.28
3.MAGREMANNE, Victoria BEL WN/001800/01 2:39.88 2:46.98 39.41
4.WILD, Joséphine GBRCNSW/001657/01 2:54.42 2:54.11 36.02

16 ans

1.PANSAERTS, Laure BEL CNSW/006147/00 2:32.42 2:33.80 34.13
2.DELVAUX, Pauline BEL BOUST/001014/00 2:35.30 2:42.76 36.11
3.FOLCH, Margot FRA WN/002939/00 2:41.09 2:48.58 36.13

17 - 18 ans

1.JOSE MEDINA F, Maria MEX BOUST//98 NT 2:40.88 34.07
2.MAGREMANNE, Zoé BEL WN/001164/99 2:40.23 2:41.30 35.84
3.VAN OUDENHOVE, NaïsBEL CNSW/001686/99 2:39.25 2:45.02 38.66
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Championnats BCBW 2016  I  08_10_2016
Louvain-la-Neuve, 8/10/2016

Epreuve 8 Messieurs, 200m 4 nages 11 ans et plus
08/10/2016 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 3:20.18;  12: 3:05.71;  13: 2:54.48;  14: 2:47.36;  15: 2:43.99;  16: 2:41.44;  17: 2:37.65;  18: 2:33.91;
19 +: 2:26.73

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m

11 ans

1.MACKELBERT, Léon BEL WN/005767/05 NT 3:18.12 41.36
2.ALLAUCA, Daniel BEL NSG/005729/05 3:36.85 3:25.62 47.05

*

12 ans

1.HUYGHEBAERT, PacômeBEL CNSW/003984/04 3:01.91 2:57.86 42.58

13 ans

1.MARION, Xavier BEL CNSW/003289/03 2:36.72 2:31.87 33.30
2.FOLCH, Remi FRA WN/003182/03 2:46.97 2:41.80 35.34
3.KADOU, Chadi BEL CNSW/003978/03 2:51.31 2:53.31 39.17

14 ans

1.LUNAK, Sebastian CZE CNSW/003286/02 2:14.40 2:21.17 29.62
2.MERCHIER, Hugo BEL WN/002282/02 2:31.65 2:29.03 31.84
3.MORIAU, Amaury BEL CNSW/001296/02 2:32.21 2:38.44 33.42
4.FALACHO, Bruno PORNSG//02 NT 2:46.48 36.86
5.HOUSSIERE, Pierre BEL BOUST/005426/02 2:49.46 2:47.88 36.75

*

15 ans

1.DE GEEST, Louis BEL CNSW/002937/01 2:28.84 2:30.40 31.83
2.MAMBOUR, Anton BEL SCR/003619/01 2:43.84 2:46.02 36.16

*

16 ans

1.VAN EETVELT, Mattias BEL BOUST/001013/00 2:22.93 2:21.16 31.31
2.ROBIN, Thomas FRA CNSW/002075/00 2:19.00 2:22.31 30.12
3.DEBONGNIE, Nathan BEL CNSW/001688/00 2:33.11 2:31.78 33.84
4.BAFFREY, Xavier BEL CNSW/004023/00 2:38.98 2:38.64 36.78

17 - 18 ans

1.LEDNICKY, Vit CZE CNSW/001496/99 2:13.92 2:14.93 29.50
2.MORIAU, Thibault BEL CNSW/000632/99 2:20.70 2:24.53 30.73
3.SURQUIN, Nathan BEL BOUST/003240/98 2:21.51 2:24.65 29.20
4.DEBONGNIE, Aymeric BEL CNSW/001677/99 2:21.92 2:27.06 32.92
5.JACQUEMIJN, Gabriel BEL BOUST/005285/98 2:33.26 2:32.39 30.45

19 ans et plus

1.BOULLE, Romain BEL CNSW/000456/97 2:20.61 2:27.78 32.49
*
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Championnats BCBW 2016  II  09_10_2016
Louvain-la-Neuve, 9/10/2016

Epreuve 1 Dames, 800m Libre 11 ans et plus
09/10/2016 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 12:25.61;  12: 11:48.78;  13: 11:21.50;  14: 11:05.91;  15: 10:52.86;  16: 10:39.82;  17: 10:32.78;  18: 10:20.51;
19 +: 10:17.38

Rang Nom Licence T.I. Temps final

12 ans

1. ROUSSEL, Chloé BEL BLAC/003388/04 11:27.42 10:48.28
100m: 1:16.66 1:16.66 300m: 500m: 700m:
200m: 2:38.09 1:21.43 400m: 5:22.15 600m: 800m: 10:48.28

2. HERMANS, Célia BEL BOUST/003434/04 NT 10:58.47
100m: 1:16.59 1:16.59 300m: 500m: 700m:
200m: 2:37.72 1:21.13 400m: 5:24.66 600m: 800m: 10:58.47

3. PEETERS, Elisa BEL BOUST/003592/04 NT 11:32.72
100m: 1:20.17 1:20.17 300m: 500m: 700m:
200m: 2:46.49 1:26.32 400m: 600m: 800m: 11:32.72

4. DERENNE, Zoe BEL BOUST/003444/04 NT 11:42.07
100m: 1:21.21 1:21.21 300m: 500m: 700m:
200m: 2:49.57 1:28.36 400m: 600m: 800m: 11:42.07

5. GODFRIAUX, Laura BEL BOUST/003563/04 NT 11:44.20
100m: 1:24.35 1:24.35 300m: 500m: 700m:
200m: 2:52.42 1:28.07 400m: 5:50.81 600m: 800m: 11:44.20

14 ans

1. ZERAIDI, Kenza BEL CNBA/001753/02 10:03.62 9:46.42
100m: 1:06.13 1:06.13 300m: 500m: 700m:
200m: 2:18.29 1:12.16 400m: 4:46.73 600m: 800m: 9:46.42

2. BEN NAIM, Nisrine BEL CNBA/002507/02 11:03.68 9:55.45
100m: 1:08.71 1:08.71 300m: 500m: 700m:
200m: 2:22.30 1:13.59 400m: 4:53.58 600m: 800m: 9:55.45

3. ELIARD, Tania BEL BOUST/004894/0210:40.18 10:31.02
100m: 1:17.52 1:17.52 300m: 500m: 700m:
200m: 2:36.40 1:18.88 400m: 5:13.03 600m: 800m: 10:31.02

15 ans

1. D'HONDT, Alexie BEL CNBA/002050/01 10:28.02 10:02.22
100m: 1:08.40 1:08.40 300m: 500m: 700m:
200m: 2:23.69 1:15.29 400m: 4:58.00 600m: 800m: 10:02.22

2. COETS, Shannon BEL BOUST/001612/01 9:52.80 10:17.94
100m: 1:13.99 1:13.99 300m: 500m: 700m:
200m: 2:32.60 1:18.61 400m: 600m: 800m: 10:17.94

3. MARIN, Marie BEL CNBA/004893/01 NT 10:48.73
100m: 1:21.10 1:21.10 300m: 500m: 700m:
200m: 2:44.57 1:23.47 400m: 600m: 800m: 10:48.73

16 ans

1. INGLESE, Eva BEL CNBA/002054/00 10:03.71 9:49.13
100m: 1:07.57 1:07.57 300m: 500m: 700m:
200m: 2:20.41 1:12.84 400m: 4:49.60 600m: 800m: 9:49.13

2. DELVAUX, Pauline BEL BOUST/001014/0010:18.31 10:06.30
100m: 1:13.01 1:13.01 300m: 500m: 700m:
200m: 2:30.45 1:17.44 400m: 5:02.05 600m: 800m: 10:06.30

Dany
Texte surligné 

Dany
Texte surligné 

Dany
Texte surligné 

Dany
Texte surligné 

Dany
Texte surligné 
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Championnats BCBW 2016  II  09_10_2016
Louvain-la-Neuve, 9/10/2016

Epreuve 1, Dames, 800m Libre

17 - 18 ans

1. CAVADINI, Virginie BEL CNBA/000486/98 9:24.89 9:22.82
100m: 1:05.25 1:05.25 300m: 500m: 700m:
200m: 2:16.22 1:10.97 400m: 4:39.50 600m: 800m: 9:22.82

2. DELMOTTE, Elodie BEL BOUST/001439/9910:26.76 10:19.83
100m: 1:16.47 1:16.47 300m: 500m: 700m:
200m: 2:34.58 1:18.11 400m: 5:09.90 600m: 800m: 10:19.83

3. GOETHALS, Reinhilde BEL CNBA/004892/98 10:43.62 10:34.96
*

100m: 1:14.00 1:14.00 300m: 500m: 700m:
200m: 2:34.79 1:20.79 400m: 600m: 800m: 10:34.96

4. JOSE MEDINA F., Maria MEX BOUST//98 NT 10:39.37
*

100m: 1:16.12 1:16.12 300m: 500m: 700m:
200m: 2:36.40 1:20.28 400m: 5:17.86 600m: 800m: 10:39.37

19 ans et plus

1. DOBRIN, Alexandra ROU CNBA/002152/93 9:21.79 9:17.78
100m: 1:04.24 1:04.24 300m: 500m: 700m:
200m: 2:13.71 1:09.47 400m: 4:34.17 600m: 800m: 9:17.78

2. CAVADINI, Caroline BEL CNBA/000127/90 9:13.98 9:45.71
100m: 1:04.82 1:04.82 300m: 500m: 700m:
200m: 2:15.75 1:10.93 400m: 4:40.57 600m: 800m: 9:45.71

Epreuve 2 Messieurs, 1500m Libre 11 ans et plus
09/10/2016 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 22:19.46;  12: 21:00.82;  13: 20:09.85;  14: 19:32.09;  15: 19:21.31;  16: 19:10.52;  17: 18:41.12;  18: 18:19.46;
19 +: 19:03.57

Rang Nom Licence T.I. Temps final

12 ans

1. PANAGIOTIDIS, AlexandreBEL WN/004398/04 NT 20:46.73
100m: 1:18.21 1:18.21 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:42.04 1:23.83 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:46.73
400m: 5:21.69 800m: 11:07.32 1200m:

13 ans

1. VAN HENTENRIJK, MatthieuBEL CNBA/002058/03 NT 19:25.64
100m: 1:14.14 1:14.14 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:32.58 1:18.44 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:25.64
400m: 5:08.92 800m: 10:20.73 1200m:

14 ans

1. VATA, Gjon BEL CNBA/002393/02 18:34.03 17:02.82
100m: 1:02.40 1:02.40 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:10.19 1:07.79 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 17:02.82
400m: 4:26.49 800m: 8:59.71 1200m:

Dany
Texte surligné 

Dany
Texte surligné 

Dany
Texte surligné 

Dany
Texte surligné 

Dany
Texte surligné 

Dany
Texte surligné 
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Championnats BCBW 2016  II  09_10_2016
Louvain-la-Neuve, 9/10/2016

Epreuve 2, Garçons, 1500m Libre, 14 ans

Rang Nom Licence T.I. Temps final

2. SEDDIK, Rayan BEL CNBA/003411/02 NT 18:56.60
100m: 1:09.36 1:09.36 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:22.75 1:13.39 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:56.60
400m: 4:54.21 800m: 10:01.25 1200m:

15 ans

1. MITITELU, Armand BEL CNBA/001560/01 18:07.77 17:27.44
100m: 1:05.84 1:05.84 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:14.49 1:08.65 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 17:27.44
400m: 4:33.51 800m: 9:13.41 1200m:

2. BEN NAIM, Rayane BEL CNBA/001831/01 19:05.04 19:06.48
100m: 1:07.42 1:07.42 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:22.10 1:14.68 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:06.48
400m: 4:51.06 800m: 1200m:

3. JANSSENS, Noe BEL BOUST/002458/0120:20.48 19:15.77
100m: 1:16.13 1:16.13 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:35.27 1:19.14 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:15.77
400m: 5:09.03 800m: 10:16.92 1200m:

4. DENEF, Gregoire BEL BOUST/001287/0120:21.26 19:42.03
*

100m: 1:16.78 1:16.78 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:37.64 1:20.86 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:42.03
400m: 5:17.96 800m: 10:36.53 1200m:

16 ans

1. VAN EETVELT, Mattias BEL BOUST/001013/0017:12.98 17:28.40
100m: 1:06.05 1:06.05 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:16.05 1:10.00 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 17:28.40
400m: 4:36.37 800m: 9:18.65 1200m:

2. DO, Duy Thang Tanguy BEL BOUST/003815/0018:52.11 18:09.75
100m: 1:08.66 1:08.66 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:20.87 1:12.21 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:09.75
400m: 4:47.23 800m: 9:40.06 1200m:

17 - 18 ans

1. LHEUREUX, Tom BEL BOUST/000592/9818:36.75 18:42.00
*

100m: 1:08.32 1:08.32 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:21.71 1:13.39 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:42.00
400m: 4:49.37 800m: 9:51.70 1200m:

19 ans et plus

1. COUPE, Thomas BEL BOUST/006107/9716:51.41 17:19.40
100m: 1:04.97 1:04.97 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:14.08 1:09.11 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 17:19.40
400m: 4:33.16 800m: 1200m:

Dany
Texte surligné 

Dany
Texte surligné 

Dany
Texte surligné 
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Championnats BCBW 2016  II  09_10_2016
Louvain-la-Neuve, 9/10/2016

Epreuve 3 Dames, 50m Papillon 11 ans et plus
09/10/2016 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 41.77;  12: 39.61;  13: 38.01;  14: 37.09;  15: 36.11;  16: 35.48;  17: 34.32;  18: 33.49;  19 +: 33.16

Rang Nom Licence T.I. Temps final

11 ans

1. GARCIA RIBEIRO C, B. BEL CNBA/012555/05 NT 43.40
*

12 ans

1. GRIES, Laure BEL BLAC/004409/04 39.08 34.76
2. DARGE, Zoé BEL SCR/003585/04 38.77 37.56

13 ans

1. WATHIONG, Alizée BEL BLAC/004417/03 37.12 37.51

14 ans

1. ZERAIDI, Kenza BEL CNBA/001753/02 32.56 31.99
2. BEN NAIM, Nisrine BEL CNBA/002507/02 35.95 32.21
3. CORNELIS, Anaïs BEL WN/002244/02 33.43 34.66
4. BASTIN, Louise BEL SCR/003634/02 36.41 35.93
5. PESTIEAU, Fiona BEL NSG/005725/02 39.45 38.24

*

6. FOERSTER, Camille BEL CNBA/005502/02 46.89 41.90
*

15 ans

1. WATHIONG, Océane BEL BLAC/001189/01 33.65 32.09
2. MIES, Alexia BEL BLAC/001179/01 31.91 33.29
3. COETS, Shannon BEL BOUST/001612/01 33.01 33.33
4. MARIN, Marie BEL CNBA/004893/01 35.86 34.26
5. DESCAMPS, Elise BEL BOUST/006370/01 NT 36.03

16 ans

1. INGLESE, Eva BEL CNBA/002054/00 29.94 31.30
2. FOLCH, Margot FRA WN/002939/00 32.69 34.26

17 - 18 ans

1. CAVADINI, Virginie BEL CNBA/000486/98 31.48 31.64
2. FAVART, Manon BEL WN/003644/98 30.72 31.83
3. MURPHY, Anya GBR WN/000544/98 32.36 32.64
4. JOSE MEDINA F., Maria MEX BOUST//98 NT 33.43
5. MAGREMANNE, Zoé BEL WN/001164/99 33.71 34.22

19 ans et plus

1. DOBRIN, Alexandra ROU CNBA/002152/93 29.20 29.79
2. ROMANINI, Aurelie BEL BOUST/000469/87 29.38 30.19
3. CAVADINI, Caroline BEL CNBA/000127/90 29.56 30.27

Dany
Texte surligné 

Dany
Texte surligné 

Dany
Texte surligné 

Dany
Texte surligné 

Dany
Texte surligné 

Dany
Texte surligné 

Dany
Texte surligné 

Dany
Texte surligné 

Dany
Texte surligné 
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Championnats BCBW 2016  II  09_10_2016
Louvain-la-Neuve, 9/10/2016

Epreuve 4 Messieurs, 50m Papillon 11 ans et plus
09/10/2016 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 46.16;  12: 40.64;  13: 36.96;  14: 34.51;  15: 33.19;  16: 32.19;  17: 31.31;  18: 30.58;  19 +: 29.25

Rang Nom Licence T.I. Temps final

11 ans

1. MACKELBERT, Léon BEL WN/005767/05 NT 39.12

12 ans

1. VAN WANROIJ, SebastianNED WN/004401/04 34.98 35.59
2. MARENNE, Martin BEL WN/004394/04 35.14 36.00

13 ans

1. FOLCH, Remi FRA WN/003182/03 34.52 32.52
2. VAN HENTENRIJK, MatthieuBEL CNBA/002058/03 34.86 32.97

14 ans

1. VATA, Gjon BEL CNBA/002393/02 29.55 28.91
2. CLAYSON, Nicolas BEL BLAC/001543/02 31.60 31.38
3. FALACHO, Bruno POR NT 31.85
4. SEDDIK, Rayan BEL CNBA/003411/02 34.54 32.44
5. MARENNE, Loïc BEL WN/004393/02 35.26 35.26

*

6. BARMAKRAN, Zakaria BEL CNBA//02 50.49 39.99
*

15 ans

1. MITITELU, Armand BEL CNBA/001560/01 29.13 29.64
2. BEN NAIM, Rayane BEL CNBA/001831/01 31.19 30.97

16 ans

1. RENAUX, Antoine BEL WN/005736/00 27.41 27.58
2. BELKHIALAT BOUZIANI, Y.BEL CNBA/006259/00 NT 28.66
3. DO, Duy Thang Tanguy BEL BOUST/003815/00 29.67 28.98
4. GUEDE, Amadou BEL CNBA/003000/00 31.09 30.81

17 - 18 ans

1. DOS SANTOS, Sam BEL CNBA/002946/98 27.11 27.44
2. LHEUREUX, Tom BEL BOUST/000592/98 27.97 28.93
3. DELPIERRE, Maxime BEL BOUST/004196/99 27.73 29.14

19 ans et plus

1. GERVAIS, Lucas BEL CNBA/044924/96 26.02 26.45
2. COUPE, Thomas BEL BOUST/006107/97 27.07 27.50

Dany
Texte surligné 

Dany
Texte surligné 

Dany
Texte surligné 

Dany
Texte surligné 

Dany
Texte surligné 

Dany
Texte surligné 

Dany
Texte surligné 

Dany
Texte surligné 

Dany
Texte surligné 

Dany
Texte surligné 
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Championnats BCBW 2016  II  09_10_2016
Louvain-la-Neuve, 9/10/2016

Epreuve 5 Dames, 50m Dos 11 ans et plus
09/10/2016 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 45.51;  12: 43.04;  13: 41.22;  14: 40.18;  15: 39.02;  16: 38.23;  17: 37.53;  18: 36.64;  19 +: 36.29

Rang Nom Licence T.I. Temps final

11 ans

1. HERNANDEZ, Zelie BEL CNBA/004873/05 49.62 40.52
2. KADOU, Amira BEL RBP/006188/05 48.68 43.84
3. CAVALERU, Teodora BEL WN/006064/05 NT 47.49

*

12 ans

1. PANAGIOTIDIS, Marine BEL WN/004396/04 37.43 36.06
2. GRIES, Laure BEL BLAC/004409/04 37.09 37.07
3. DARGE, Zoé BEL SCR/003585/04 41.92 40.12
4. DALLENNE, Noémie BEL WN/006299/04 NT 46.37

*

13 ans

1. NORIEGA BURRILL, AygulAZE WN/006114/03 35.63 34.33

14 ans

1. BEN NAIM, Nisrine BEL CNBA/002507/02 36.02 32.80
2. ZERAIDI, Kenza BEL CNBA/001753/02 33.17 32.91

15 ans

1. WATHIONG, Océane BEL BLAC/001189/01 31.18 32.00
2. D'HONDT, Alexie BEL CNBA/002050/01 33.24 34.08
3. MARIN, Marie BEL CNBA/004893/01 33.91 35.38
4. MIES, Alexia BEL BLAC/001179/01 40.83 38.12

16 ans

1. INGLESE, Eva BEL CNBA/002054/00 34.72 35.22
2. LACHAPELLE, Hélène BEL WN/001656/00 34.64 37.79

17 - 18 ans

1. CAVADINI, Virginie BEL CNBA/000486/98 34.41 33.53
2. WUILLEM, Sannerie BEL RBP/001018/99 35.12 33.91
3. FAVART, Megan BEL WN/003645/98 33.36 34.70
4. FAVART, Manon BEL WN/003644/98 34.06 35.51
5. VANHOEYMISSEN, CharlineBEL BOUST/002000/99 34.63 35.60
6. BEAUCLERCQ, Margaux BEL WN/003340/99 36.78 38.61

*

19 ans et plus

1. DOBRIN, Alexandra ROU CNBA/002152/93 30.78 31.22
2. CAVADINI, Caroline BEL CNBA/000127/90 32.54 33.10

Dany
Texte surligné 

Dany
Texte surligné 

Dany
Texte surligné 

Dany
Texte surligné 

Dany
Texte surligné 

Dany
Texte surligné 

Dany
Texte surligné 

Dany
Texte surligné 

Dany
Texte surligné 

Dany
Texte surligné 
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Championnats BCBW 2016  II  09_10_2016
Louvain-la-Neuve, 9/10/2016

Epreuve 6 Messieurs, 50m Dos 11 ans et plus
09/10/2016 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 44.13;  12: 41.12;  13: 38.89;  14: 36.92;  15: 36.01;  16: 35.44;  17: 34.62;  18: 33.82;  19 +: 32.17

Rang Nom Licence T.I. Temps final

11 ans

1. MACKELBERT, Léon BEL WN/005767/05 NT 41.43

12 ans

1. MARENNE, Martin BEL WN/004394/04 36.21 37.91
2. PANAGIOTIDIS, AlexandreBEL WN/004398/04 45.98 38.45
3. ABDO, Abdellah BEL CNBA/005503/04 45.23 40.15

13 ans

1. RASSART, Victor BEL RBP/004761/03 40.49 35.39
2. SACRE, Benjamin BEL SCR/005867/03 36.67 36.72
3. VAN HENTENRIJK, MatthieuBEL CNBA/002058/03 37.55 36.75

14 ans

1. HANSON, Cyril BEL WN/002245/02 30.75 29.74
2. VATA, Gjon BEL CNBA/002393/02 31.27 30.63
3. SEDDIK, Rayan BEL CNBA/003411/02 37.35 35.78

15 ans

1. DEMAIFFE, Valentin BEL WN/005735/01 31.31 31.53
2. BEN NAIM, Rayane BEL CNBA/001831/01 33.31 33.02
3. KROLOV, Mattias EST RBP/005568/01 34.64 34.10

16 ans

1. RENAUX, Antoine BEL WN/005736/00 28.95 29.45
2. GUEDE, Amadou BEL CNBA/003000/00 34.05 31.39
3. BELKHIALAT BOUZIANI, Y.BEL CNBA/006259/00 NT 31.89
4. CANAN, Yusuf Taha BEL RBP/001512/00 33.87 33.03

17 - 18 ans

1. AMBROES, Benjamin BEL RBP//98 31.05 30.44

19 ans et plus

1. GERVAIS, Lucas BEL CNBA/044924/96 30.37 29.46
2. PARMENTIER, Aymeric BEL WN/001383/93 30.08 30.73

Dany
Texte surligné 

Dany
Texte surligné 

Dany
Texte surligné 

Dany
Texte surligné 

Dany
Texte surligné 

Dany
Texte surligné 

Dany
Texte surligné 

Dany
Texte surligné 
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Championnats BCBW 2016  II  09_10_2016
Louvain-la-Neuve, 9/10/2016

Epreuve 7 Dames, 50m Brasse 11 ans et plus
09/10/2016 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 50.90;  12: 48.12;  13: 46.06;  14: 44.88;  15: 43.54;  16: 42.63;  17: 41.70;  18: 40.70;  19 +: 40.30

Rang Nom Licence T.I. Temps final

11 ans

1. FAEMS, Elise BEL SCR/005764/05 45.99 43.79
2. KADOU, Amira BEL RBP/006188/05 49.38 48.12
3. VAN WILDER, Marie BEL WN/006069/05 NT 51.75

*

12 ans

1. DARGE, Zoé BEL SCR/003585/04 44.63 43.85
2. DE LAUW, Maélise BEL WN/006065/04 NT 45.13
3. PANAGIOTIDIS, Laura BEL WN/004397/04 49.72 46.24
4. CORRAZO DIAZ, Regina ESP NSG/005721/04 NT 47.94
5. BEHRMANN, Anastasia BEL WN/005687/04 52.39 48.07
6. ZHOVTANUYK, AlexandraBEL WN/006066/04 NT 51.20

*

14 ans

1. BEN NAIM, Nisrine BEL CNBA/002507/02 39.44 37.73
2. BASTIN, Louise BEL SCR/003634/02 38.13 39.25
3. ELIARD, Tania BEL BOUST/004894/02 39.98 39.67
4. ZERAIDI, Kenza BEL CNBA/001753/02 45.27 41.77

15 ans

1. MAGREMANNE, Victoria BEL WN/001800/01 37.96 38.83
2. D'HONDT, Alexie BEL CNBA/002050/01 38.67 39.08
3. COETS, Shannon BEL BOUST/001612/01 38.08 41.98

16 ans

1. DELVAUX, Pauline BEL BOUST/001014/00 39.68 41.00

17 - 18 ans

1. GOETHALS, Reinhilde BEL CNBA/004892/98 35.89 35.68
2. MURPHY, Anya GBR WN/000544/98 35.50 36.75
3. DELMOTTE, Elodie BEL BOUST/001439/99 36.37 37.83
4. JOSE MEDINA F., Maria MEX BOUST//98 NT 39.19
5. MAGREMANNE, Zoé BEL WN/001164/99 38.42 39.81
6. CAVADINI, Virginie BEL CNBA/000486/98 41.19 40.13
7. VANHOEYMISSEN, CharlineBEL BOUST/002000/99 40.82 42.88

*

19 ans et plus

1. DOBRIN, Alexandra ROU CNBA/002152/93 37.30 35.59
2. CAVADINI, Caroline BEL CNBA/000127/90 35.94 35.97

Dany
Texte surligné 

Dany
Texte surligné 

Dany
Texte surligné 

Dany
Texte surligné 

Dany
Texte surligné 

Dany
Texte surligné 

Dany
Texte surligné 
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Championnats BCBW 2016  II  09_10_2016
Louvain-la-Neuve, 9/10/2016

Epreuve 8 Messieurs, 50m Brasse 11 ans et plus
09/10/2016 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 48.58;  12: 44.44;  13: 42.05;  14: 40.28;  15: 39.39;  16: 38.89;  17: 37.65;  18: 36.77;  19 +: 35.12

Rang Nom Licence T.I. Temps final

12 ans

1. VAN WANROIJ, SebastianNED WN/004401/04 42.88 39.24
2. VALADI, Romain BEL WN/005773/04 NT 47.07

*

14 ans

1. MERCHIER, Hugo BEL WN/002282/02 35.30 35.07
2. MAMBOUR, Alexei BEL SCR/003617/02 40.40 39.63
3. SEDDIK, Rayan BEL CNBA/003411/02 46.98 41.59

*

15 ans

1. MITITELU, Armand BEL CNBA/001560/01 36.77 35.66
2. MAMBOUR, Anton BEL SCR/003619/01 37.96 37.64
3. SISIRIADIS, Anthonios BEL NSG/040919/01 37.59 40.14

*

4. DRON, Emilien BEL BLAC/005290/01 40.87 41.35
*

19 ans et plus

1. GERVAIS, Lucas BEL CNBA/044924/96 48.50 33.01
2. PARMENTIER, Aymeric BEL WN/001383/93 33.40 34.65

Epreuve 9 Dames, 50m Libre 11 ans et plus
09/10/2016 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 37.56;  12: 35.73;  13: 34.38;  14: 33.61;  15: 32.79;  16: 32.28;  17: 31.44;  18: 30.68;  19 +: 30.38

Rang Nom Licence T.I. Temps final

11 ans

1. HERNANDEZ, Zelie BEL CNBA/004873/05 43.45 35.31
2. BASTIN, Clémentine BEL SCR/005761/05 36.49 36.86
3. GARCIA RIBEIRO C, B. BEL CNBA/012555/05 NT 37.27
4. KADOU, Amira BEL RBP/006188/05 37.94 37.34
5. CAVALERU, Teodora BEL WN/006064/05 NT 39.38

*

6. VAN WILDER, Marie BEL WN/006069/05 NT 40.67
*

12 ans

1. PANAGIOTIDIS, Marine BEL WN/004396/04 33.95 33.38
2. PANAGIOTIDIS, Laura BEL WN/004397/04 35.43 33.91
3. DARGE, Zoé BEL SCR/003585/04 35.07 34.85
4. ZHOVTANUYK, AlexandraBEL WN/006066/04 NT 35.38
5. DALLENNE, Noémie BEL WN/006299/04 NT 36.30

*

Dany
Texte surligné 

Dany
Texte surligné 

Dany
Texte surligné 

Dany
Texte surligné 

Dany
Texte surligné 
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Championnats BCBW 2016  II  09_10_2016
Louvain-la-Neuve, 9/10/2016

Epreuve 9, Filles, 50m Libre, 12 ans

Rang Nom Licence T.I. Temps final

6. CORRAZO DIAZ, Regina ESP NSG/005721/04 37.29 37.45
*

7. DE LAUW, Maélise BEL WN/006065/04 NT 38.51
*

8. BEHRMANN, Anastasia BEL WN/005687/04 41.53 39.33
*

14 ans

1. ZERAIDI, Kenza BEL CNBA/001753/02 29.63 29.82
2. BEN NAIM, Nisrine BEL CNBA/002507/02 30.75 29.87
3. BASTIN, Louise BEL SCR/003634/02 30.31 31.16
4. FOERSTER, Camille BEL CNBA/005502/02 37.67 33.58

15 ans

1. DESCAMPS, Elise BEL BOUST/006370/01 NT 29.91
2. MARIN, Marie BEL CNBA/004893/01 29.84 30.20
3. D'HONDT, Alexie BEL CNBA/002050/01 29.09 30.57
4. MAGREMANNE, Victoria BEL WN/001800/01 31.90 31.28

16 ans

1. INGLESE, Eva BEL CNBA/002054/00 28.57 29.40
2. FOLCH, Margot FRA WN/002939/00 30.86 31.83
3. LACHAPELLE, Hélène BEL WN/001656/00 32.21 33.44

*

4. MERCKAERT, Aline BEL NSG/006048/00 34.81 33.74
*

17 - 18 ans

1. CAVADINI, Virginie BEL CNBA/000486/98 29.22 29.37
2. JOSE MEDINA F., Maria MEX BOUST//98 NT 29.44
3. FAVART, Megan BEL WN/003645/98 29.50 30.18
4. GOETHALS, Reinhilde BEL CNBA/004892/98 29.62 30.44
5. WUILLEM, Sannerie BEL RBP/001018/99 30.34 30.62
6. BEAUCLERCQ, Margaux BEL WN/003340/99 32.21 33.58

*

19 ans et plus

1. ROMANINI, Aurelie BEL BOUST/000469/87 26.21 27.47
2. CAVADINI, Caroline BEL CNBA/000127/90 26.85 28.05
3. DOBRIN, Alexandra ROU CNBA/002152/93 28.84 29.64

Dany
Texte surligné 

Dany
Texte surligné 

Dany
Texte surligné 

Dany
Texte surligné 

Dany
Texte surligné 

Dany
Texte surligné 

Dany
Texte surligné 

Dany
Texte surligné 

Dany
Texte surligné 
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Championnats BCBW 2016  II  09_10_2016
Louvain-la-Neuve, 9/10/2016

Epreuve 10 Messieurs, 50m Libre 11 ans et plus
09/10/2016 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 36.17;  12: 34.39;  13: 31.92;  14: 30.69;  15: 30.04;  16: 29.69;  17: 28.79;  18: 28.11;  19 +: 26.92

Rang Nom Licence T.I. Temps final

11 ans

1. MACKELBERT, Léon BEL WN/005767/05 NT 34.88

12 ans

1. MARENNE, Martin BEL WN/004394/04 32.23 31.35
2. VAN WANROIJ, SebastianNED WN/004401/04 33.22 32.01
3. ABDO, Abdellah BEL CNBA/005503/04 34.90 33.66
4. VALADI, Romain BEL WN/005773/04 NT 37.28

*

13 ans

1. RASSART, Victor BEL RBP/004761/03 31.72 29.31
2. VAN HENTENRIJK, MatthieuBEL CNBA/002058/03 33.52 31.98

*

14 ans

1. CLAYSON, Nicolas BEL BLAC/001543/02 26.30 26.88
2. VATA, Gjon BEL CNBA/002393/02 27.91 27.70
3. FALACHO, Bruno POR NT 28.33
4. CULLUS, Célian BEL WN/004208/02 28.57 28.34
5. SEDDIK, Rayan BEL CNBA/003411/02 30.17 29.13
6. BARMAKRAN, Zakaria BEL CNBA//02 42.56 33.28

*

15 ans

1. BEN NAIM, Rayane BEL CNBA/001831/01 27.38 27.34
2. DEMAIFFE, Valentin BEL WN/005735/01 28.02 27.58
3. KROLOV, Mattias EST RBP/005568/01 29.01 28.77
4. MITITELU, Armand BEL CNBA/001560/01 28.02 28.82
5. MAMBOUR, Anton BEL SCR/003619/01 29.11 29.67
6. DRON, Emilien BEL BLAC/005290/01 30.97 30.99

*

7. SISIRIADIS, Anthonios BEL NSG/040919/01 30.67 31.69
*

16 ans

1. DO, Duy Thang Tanguy BEL BOUST/003815/00 26.34 26.21
2. BELKHIALAT BOUZIANI, Y.BEL CNBA/006259/00 NT 26.56
3. GUEDE, Amadou BEL CNBA/003000/00 28.34 27.66
4. CANAN, Yusuf Taha BEL RBP/001512/00 28.81 28.94

17 - 18 ans

1. AMBROES, Benjamin BEL RBP//98 26.49 26.13
2. DOS SANTOS, Sam BEL CNBA/002946/98 24.86 26.48
3. DELPIERRE, Maxime BEL BOUST/004196/99 26.13 27.70

Dany
Texte surligné 

Dany
Texte surligné 

Dany
Texte surligné 

Dany
Texte surligné 

Dany
Texte surligné 

Dany
Texte surligné 

Dany
Texte surligné 

Dany
Texte surligné 

Dany
Texte surligné 

Dany
Texte surligné 
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Championnats BCBW 2016  II  09_10_2016
Louvain-la-Neuve, 9/10/2016

Epreuve 10, Messieurs, 50m Libre

19 ans et plus

1. GERVAIS, Lucas BEL CNBA/044924/96 23.80 24.46
2. COUPE, Thomas BEL BOUST/006107/97 24.97 25.81

Dany
Texte surligné 
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